Av. Washington Luiz ..185 - ['one (19) 3642-1021 - Fax 3642-[200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata _ SI'

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidrominernl)
CNPJ 44,831.733/0001-43

PORTARIA N.O 3.969 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

"Dispõe sobre a designação de gestor e responsável
técnico dos convênios com a Casa Civil do Estado de

São Paulo"

stância
re" o de

DEZENA,
(Estância
de suas

HENRIQUE FORTES
de Águas da Prata -
de São Paulo, no uso

CARLOS
Prefeito do Município
Hidromineral), Estado
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Designar o Sr. CORNÉLIO

BRUNHOROTO GIMENEZ, Contador da Prefeitura, C.R.C./SP
NO 129762, e o DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA,
portador do R.G. 29.496.266-9 e CPF. 305.531.518-94 e do
CRA/SP N° 142.011, para respectivamente, exercerem as
funções de GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO do
convênio com a Casa Civil do Estado de São Paulo.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Aguas

Hidromineral), aos vin e sete di
dois mil e dezoito.

	00000001